
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXVII/175/09 

z  dnia 19 lutego 2009 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165 i 184  ustawy z dnia 30 

czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2009 rok o kwotę 56 738 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2009 rok o kwotę 344 038 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

1. Zmienia się  plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan przychodów i rozchodów gminy Wąsosz  na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

wodnej  na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2009 rok wynosi: 

 dochody    17 976 211,00 zł,  

 w tym: 

1. dochody bieżące  17 614 473,00 zł 

2. dochody majątkowe        361 738,00 zł 

 wydatki    17 610 819,00 zł, 

 w tym: 

1. wydatki bieżące    16 266 161,00 zł 

2. wydatki majątkowe     1 344 658,00 zł 

 przychody           287 300,00 zł 

 rozchody              652 692,00 zł 

 nadwyżka budżetu gminy         365 392,00 zł 

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

 

Uzasadnienie: 

wprowadza się: 

1.  wolne środki w kwocie  287 300 zł, które przeznacza się na pokrycie wydatków związanych z 

remontami dróg gminnych oraz zadaniami inwestycyjnymi, 

2. dotację z WFOŚiGw we Wrocławiu zgodnie z aneksem Nr 5 do umowy dotacji Nr 

64/D/OW/LG/2007 z dnia 11.12.2007 r. z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. 

„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu” w kwocie 56 738 zł, 

3. przenosi się środki z zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa budynku socjalnego w m. 

Wiewierz” na remont sali gimnastycznej w Wąsoszu, 

4. zwiększa się o 3 000 zł dotację dla MKS „Orla” a rezygnuje z dotacji dla WKS 

„Wiewierzanka”. 



Strona 1 z 1

Plan dochodów gminy Wąsosz na 2009 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXVII/175/09
z dnia 19 lutego 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 738,00150 000,00 206 738,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 738,00 56 738,000,00

6260
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub
 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 56 738,00 56 738,00

17 919 473,00 17 976 211,0056 738,00Razem:







Strona 1 z 2

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2009 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXVII/175/09
z dnia 19 lutego 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,000,00 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 50 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Budowa wodociągu dla wsi Bartków - Ługi - Unisławice 0,00 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność - 70 000,00370 000,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 70 000,00 300 000,00370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 - 20 000,00 250 000,00

Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.
 

Wiklina 250 000,00 0,00 250 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

Dotacja na budowę chodnika w m. Wodniki i Bełcz Górny 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00100 000,00 116 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 116 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budownictwo socjalne 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

Wykup nieruchomości od SKR
 

0,00 16 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 0,004 000,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 000,004 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

Zakup sprzętu komputerowego do UM 4 000,00 0,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 738,00662 920,00 814 658,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 151 738,00 434 738,00283 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 000,00 96 738,00 379 738,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 100 000,00 10 000,00 110 000,00



Strona 2 z 2

Budowa wodociągu dla wsi Bartków - Ługi - Unisławice 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu ul. Rzemieślnicza 133 000,00 136 738,00 269 738,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

Zakup koparki 0,00 55 000,00 55 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 159 920,00159 920,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 920,00 0,00 159 920,00

Zakup samochodu do wywozu odpadów komunalnych 159 920,00 0,00 159 920,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 220 000,00220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 220 000,00 0,00 220 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0060 000,00 60 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa placu zabaw wraz z obiektem rekreacyjnym 60 000,00 0,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna i sport - 120 000,00120 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe - 120 000,00 0,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 120 000,00 0,00

Budowa budynku socjalnego w m. Wiewierz 120 000,00 - 120 000,00 0,00

1 316 920,00 1 344 658,0027 738,00Razem



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza NR XXVII/175/09 z dnia 19 lutego 2009 roku

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2009r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 287 300,00

1 287 300,00

Rozchody ogółem: 652 692,00

1 100 000,00

2 552 692,00



Zmiana planu przychodów i wydatków GFOŚiGW na 2009 rok
Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXVII/175/09
z dnia 19 lutego 2009 roku

Jednostka: Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Stan środków obrotowych na początek roku 29,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29,90

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 29,90

Stan środków obrotowych na koniec roku 149,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149,90

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 149,90

Przychody 60 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 120,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 60 120,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

0920 Pozostałe odsetki 120,00

Koszty 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00



Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 rok
Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXVII/175/09
z dnia 19 lutego 2009 roku

Stan środków obrotowych na początek roku 5 443,27

700 Gospodarka mieszkaniowa 200,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 200,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 243,27

40002 Dostarczanie wody 5 243,27

Stan środków obrotowych na koniec roku 48 976,27

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 250,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 250,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 45 726,27

40002 Dostarczanie wody 45 726,27

Przychody 2 325 504,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 279 504,00

70095 Pozostała działalność 783 103,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 496 401,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 046 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 046 000,00

Koszty 2 281 971,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 276 454,00

70095 Pozostała działalność 494 454,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 782 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 005 517,00

40002 Dostarczanie wody 1 005 517,00


